MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3 / 2023 - CCSA - CC (11.01.13.31)

Nº do Protocolo: 23074.058001/2023-02
João Pessoa-PB, 26 de Junho de 2023

Estabelece a composição da Comissão Avaliadora para a Concessão da Láurea Acadêmica do Curso de Ciências
Contábeis.

O COORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que dispõe a Resolução nº 006/2022/CONSUNI/UFPB;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os seguintes docentes do Magistério Superior, do quadro permanente de pessoal desta Universidade, com
lotação no Departamento de Finanças e Contabilidade, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, para compor a Comissão
Avaliadora para a Concessão da Láurea Acadêmica do Curso de Ciências Contábeis:

ROBÉRIO DANTAS DE FRANÇA - SIAPE nº 2368304 (presidente); KARLA KATIUSCIA NÓBREGA DE ALMEIDA - SIAPE
n.º 3226799, e MOISÉS ARAÚJO ALMEIDA - SIAPE n.º 1610122.

Art. 2º - O prazo do mandato será de 2 (dois) anos, contados a partir da data desta portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada na página do Curso de Ciências Contábeis.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 16:20 )
ROBERIO DANTAS DE FRANCA
COORDENADOR DE CURSO

Matrícula: 2368304

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 26/06/2023 e o código de verificação:

6f9497a062

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf